Министерство образования Оренбургской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРЕНБУРГСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ
ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.Н. БЕВЗЮКА»

ГАПОУ «ОАТК им. В.Н. Бевзюка»

ПРИКАЗ

« / /  » 202 3 г. №

Оренбург
По основной деятельности
О составе комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
сотрудников ГАПОУ «ОАТК им. В.Н. Бевзюка»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 25.12.2008 года
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», организации работы по
противодействию коррупции в ГАПОУ «ОАТК им. В. Н. Бевзюка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов сотрудников ГАПОУ «ОАТК им. В.Н.
Бевзюка» в следующем составе:

Бевзюк Виктор Викторович-председатель комиссии, директор;
Ушаков Виктор Александрович-заместитель председателя комиссии,

заместитель директора по УПР;
Неробеева Светлана Александровна -  секретарь комиссии, заведующий

заочным отделением.
Члены комиссии:
Ходаковская Юлия Владимировна- заместитель директора по УР;
Петрова Светлана Николаевна- заместитель директора по УПР;
Ходаковский Игорь Петрович- заместитель директора по УПР;
Морозова Оксана Александровна- заместитель директора по УПР;
Задорожний Дмитрий Николаевич- заместитель директора по АХЧ;
Фещенко Анна Александровна- заместитель директора по УВР;
Мостовых Светлана Николаевна- заместитель директора по УВР;
Крючкова Тамара Николаевна- заместитель директора по УВР;
Курочкина Ирина Владимировна- заместитель директора по УВР;
Гусева Ольга Сергеевна-главный бухгалтер;

Самойлова Ольга Юрьевна-начальник отдела кадров;
Каримова Роза Нурисламовна-юрисконсульт;
Сайганов Алексей Анатольевич- председатель профкома колледжа;
преподаватель.

2.Конторль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполнитель
Неробеева С. А.